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MOTORSPORT DIGITALISIERT

DMV,

MOTORSPORT
e, Moree Seeer (LB
q %) Gesamtwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 E R
% MSC Nidda e.V. KEFENROD
#336
el . 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
8 ZT 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
5|5 & & 5 5 5
| & IS IS IS S S
Q[ . [ S [ S [ S ) S ® S
ol g alN|e alN|e alN|<E a|lN|<E alN|e Ges.- | Cup
= S| |3 S| |3 S| 3 S| 3 S| 83
O | O |Team-Name Team-Ort “|a|~|Punkte [ |a |~ | Punkte | ¥ |[a |~ | Punkte | ¥ | & [ = | Punkte | ¥ | & | — [ Punkte | punkte [Platz
¥8l Oberwiermer Deifel Gaggenau PR| 2 | 7 +86 PR| 1] 8 9,38 PR| 2| 9 8,33 PR| 1] 8 9,38 PR| 1] 9 9,44 36,53 1
Werwolf Racing Rothenbuch Rothenbuch op| 2 [13 885 ([or| 6|12 542 |op| 2| 8 813 ([orP| 1| 7 929 |[or| 113 9,62 35,87 2
PN Klopfertuning Wiesenbach Tul 2] 9 8,33 Tul 1] 5 9,00 Tul 2| 3 5,00 Tul 1| 3 8,33 Tul 11| 4 8,75 34,42 3
Frénzle Racing Team Gaggenau op| 3 [13 8,08 |[=opr| 2 | 12 8,75 op| 1| 8 9,38 op| 2| 7 7,86 op| 6 [13 57+ 34,06 4
7{8 Blue-Smoke-Gang Kleinkahl PR| 1| 7 9,29 |[»Pr[ 2| 8 8,13 PR| 1] 9 9,44 PR| 3| 8 6,88 PR| 5] 9 5,00 BeNE 5
¥£38 Cross-Team-Oberwald Grebenhain RO| 2 [ 6 7,50 RO| 2 [ 6 7,50 RO| 1[5 9,00 RO| 1[5 9,00 RO|*1| 6 6,88 33,00 6
YRl Wetterau Racing Team Limeshain RO| 1 [ 6 9,17 RO| 1 [ 6 9,17 RO| 2 [ 5 +068 RO| 2 | 5 7,00 RO| 2| 6 7,50 32,83 7
ZI8 Moped-Garage Junior Rastatt PR 3] 7 6,43 PR 3] 8 6,88 PR 9] 9 0;56 PR 2| 8 8,13 PR 2] 9 8,33 29,76 8
Gy ccm Zwerge Blieskastel Tul 3] 9 7,22 Tul 2|5 7,00 Tul 1] 3 8,33 Tul 2| 3 5,00 0,00 27,56 9
Il TOff-Toff-Racing Ronneburg sT| 4|5 3,00 sT| 1{ 3 8,33 sT| 1| 4 8,75 sT| 2| 2 2;50 sT| 2 (3 5,00 25,08 10
253|Grande Cojones Haibach opP| 6 [13 5,77 op| 5 [12 6,25 oP| 4| 8 563 [or|[NS 0;00 op| 4 |13 7,31 24,95 11
233|Zindapps letzte Rache Paderborn 0,00 op| 3 [12 7,92 0,00 oP| 3| 7 6,43 op| 3|13 8,08 22,42 12
203|MHR Mittelhessen Racing Bad Endbach op| 1 [13 9,62 [»op[ 1|12 9,58 0,00 0,00 op| 10| 13 2,69 21,89 13
{08l Keschte-Igel Durmersheim PR| 5| 7 3,57 PR| 5] 8 4,38 PR| 3] 9 7,22 PR| 4 5,63 0,00 20,79 14
il MCC Oferdingen Altenriet stT| 3|5 5,00 sT| 3|3 1,67 sT| 2| 4 6,25 sT| 1| 2 7,50 sT| 3[3 1,67 20,42 15
vl \\/BK Racing Gladenbach sT| 2|5 7,00 sT| 2| 3 5,00 0,00 0,00 sT| 1| 3 8,33 20,33 16
Die Osterreicher Frankenburg/AUS op| 5 [13 6,54 0,00 op| 3| 8 6,88 oP| 4| 7 5,00 0,00 18,41 17
ZIo8l Rum — Fahrer Alzenau PRI 7| 7 0,71 PR| 4| 8 5,63 PRl 4] 9 6,11 PR| 4| 8 5,63 0,00 18,08 18
t{00)) Black Rooster Polch RO| 4 [ 6 417 |RrRO| 3| 6 583 |RrRo| 3|5 500 |ro| 4|5 3,00 RO[ 5| 6 250 18,00 19
Team 292 Elchesheim-lllingen op| 4 [13 7,31 |op|11][12 125 |or| 6] 8 313 |or| 6| 7 2,14 |op| 7 [13 5,00 17,58 20
IO HORNY TYPES — RACING TEAM | |Dorn-Diirkheim RO| 3 [ 6 583 |RO| 6 [ 6 0,83 0,00 |rRO| 3|5 5,00 RO[ 3| 6 5,83 17,50 21
tisll Otze Racing Team Maintal PR| 6| 7 2,14 PR| 6 | 8 3,13 PR| 5] 9 5,00 PR| 7 | 8 188 PR| 6| 9 3,89 14,16 22
Ml Finanztuning Empfingen ul1]9 9,44 0,00 0,00 000 |[Tu| 3] 4 3,75 13,19 23
Team 282 Frankenburg/AUS 0,00 0,00 000 |orp| 5|7 357 |op| 2[13 8,85 12,42 24
GI*N Affengeile Mopedfreunde Birstein PR| 4| 7 5,00 PR| 8 | 8 0,63 PR| 6 | 9 3,89 0,00 PR| 7] 9 2,78 12,29 25
YZRIES Zindet Anrdchte Tu[5]9 5,00 Tu[ 5|5 1,00 0,00 0,00 Tuf 2|4 6,25 12,25 26
¥£:10)] Don Promillo Racing Team Biidingen RO| 6| 6 0,83 |rO| 4| 6 4,17 |ro| 4| 5 3,00 0,00 RO| 4| 6 4,17 12,17 27
215| TRM-Racing Teisendorf op| 8 |13]| 423 |[or| 4|12 7,08 0,00 0,00 0,00 11,31 28
|202 FunRacing-Team Blankenbach op| 9 |13| 346 |[orp|*7|12 344 |op| 5| 8 438 |opP|NS 0,00 0,00 11,27 29
Die Nullingers Steinhart TU| 4] 9 6,11 TU| 4|5 3,00 0,00 0,00 0,00 9,11 30




EETeam69Dummkopf Kemnath st[1]5] 900 0,00 0,00 0,00 0,00 900 | 31
Die Uberspitzen Hintersteinau TUu| 6] 9 389 |[Tu[3]|5 5,00 0,00 0,00 0,00 8,89 32
207 [Guraxler Racing Tettnang op| 11|13 1,92 0,00 0,00 0,00 op| 5 [13 6,54 8,46 33
336 Eichwald Racing Budingen op|12( 13 1,15 opP| 6 [12 5,42 OoP 0,63 0,00 0,00 7,20 34
289(Simson for Fun Fronhausen 0,00 op| 9 [12 2,92 0,00 0,00 op| 8 |13 4,23 7,15 35
231|Mechanix Polch op| 7 [13| 500 |op|10]|12 2,08 0,00 0,00 0,00 7,08 36
£xE) Triple-M-Racing Ettlingen 0,00 0,00 0,00 0,00 PR| 4] 9 6,11 6,11 37
7{'8 GHM Racing Frankenburg/AUS 0,00 PR| 7] 8 1,88 PR 2,78 0,00 0,00 4,65 38
W Sachspiraten Bracht 0,00 0,00 0,00 |[rPr 4,38 0,00 4,38 39
Mofa Monkeys Osthessens Hosenfeld 0,00 op|12( 12 0,42 0,00 0,00 op| 9 [13 3,46 3,88 40
@l Schussentaeler Baienfurt 0,00 0,00 |st 3,75 0,00 0,00 3,75 41
(5[0 KKMSH Gladenbach Tul 719 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 42
Yellow Arrow Megesheim op|10( 13 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2,69 43

51e) Team69Dummkopf Kemnath RO| 5[ 6 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 44
J£27A| Cross-Team-Oberwald I Grebenhain 0,00 RO| 5[ 6 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50 45
11 |Pumkin Racing Megesheim 0,00 0,00 0,00 0,00 op| 11|13 1,92 1,92 46
244|Spatziinder Bietigheim 0,00 0,00 |op 1,88 0,00 0,00 1,88 47
SFSZ Racing Lauterbrunn TuUl 8] 9 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1,67 48
Klabusterbér Seligenstadt 0,00 0,00 TU 1,67 0,00 0,00 1,67 49
Rennsemmel Racing Hainburg 0,00 0,00 PR 1,67 0,00 0,00 1,67 50
Rhoenerdroehner Hilders 0,00 0,00 0,00 |TU 1,67 0,00 1,67 51
Godzilla Racing Team GroRRkrotzenburg 0,00 0,00 ST 1,25 0,00 0,00 1,25 52
Pudelrocker Gersfeld 0,00 0,00 0,00 0,00 TU| 4| 4 1,25 1,25 53
Carambas Kefenrod 0,00 0,00 0,00 0,00 [orp[12[23| 1,15 1,15 54

sl MOFAHEAD NIEDERBAYERN Tiefenbach sT| 5|5 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 55
¥{51°) Schnauzbart Racing Udenheim 0,00 0,00 RO 1,00 0,00 0,00 1,00 56
{OPAHORNY TYPES — RACING TEAM Il |Dorn-Diirkheim 0,00 0,00 0,00 |RO 1,00 0,00 1,00 57
Ya#d Eichwald Roller Racing Bidingen 0,00 RO [ NS 0,00 0,00 0,00 RO| 6 | 6 0,83 0,83 58
MX Spafld Ronneburg 0,00 0,00 0,00 oP 0,71 0,00 0,71 59

y£3| Feinst Racing Ronneburg 0,00 0,00 0,00 |[rr 0,63 0,00 0,63 60
8l Sanni Racing #81 Erwitte Tu[f9 ]9 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 61
[l Aurora Racing Birstein 0,00 0,00 0,00 000 [Pr| 9|9 0,56 0,56 62
211|Porter Megesheim op|13[ 13| 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 63
|259 Gekreiselt Motoring Neustadt 0,00 0,00 0,00 0,00 op| 13|13 0,38 0,38 64
Kolbensprenger Racing Grebenhain 0,00 ST | NS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.

**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung
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WOTOR SPORT-C SR, Moot Seoer Cuus
= m Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 >
- <
s Standard-Mofas S Nicde .V ssdircs
c ) 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
s > 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
5| & 5 5 5 5 5
sl & g g g g 1S
© | L ) S ) S ) S ) S 0] o
ol s 2l n| 2 2l n|E 2ln|e alN|e alN|E Ges.- | Cu
n3 S |8|35 sS85 3|83 sS85 3|8 |3 - p
O | O [Team-Name Team-Ort v|a|~]| Punkte | |a [~ ]| Punkte | ¥ | |~ | Punkte | ¥ | & [ = | Punkte | ¥ | & | = | Punkte | punkte | Platz
Toff-Toff-Racing Ronneburg stT| 4|5 3,00 sT| 1| 3 8,33 stT| 1| 4 8,75 sT| 2| 2 250 stT| 2| 3 5,00 25,08 1
MCC Oferdingen Altenriet sT| 3|5 5,00 st| 3| 3 A7 sT| 2] 4 6,25 stT| 1| 2 7,50 stT| 3] 3 1,67 20,42 2
WBK Racing Gladenbach stT| 2|5 7,00 st| 2| 3 5,00 0,00 0,00 stT| 1] 3 8,33 20,33 3
Team69Dummkopf Kemnath st| 1] 5 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 4
Schussentaeler Baienfurt 0,00 0,00 sT| 3] 4 3,75 0,00 0,00 8.5 5
Godzilla Racing Team GroRRkrotzenburg 0,00 0,00 sT| 4] 4 1,25 0,00 0,00 (%25 6
MOFAHEAD NIEDERBAYERN |Tiefenbach sT|5]5 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7
Kolbensprenger Racing Grebenhain 0,00 ST | NS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.
**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung
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m Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 > -y
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s Tuning-Mofas MSL Nicda e.V. KerEiiaop
c ) 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
s ‘Z‘ 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
5|5 5 5 5 5 5
sl & IS IS IS IS S
c | S ) < ) < ) < ) S ] S
oflg 21~ 2 alx|2 2ln|2 aln]2 2ln|2 Ges.- | cup
i S| =3 Kol R S|s (3 Kol R Kol I
0O | O |Team-Name Team-Ort Y |a|—| Punkte [ |a [~ | Punkte | ¥ |a | = | Punkte [¥ [& [ = | Punkte | ¥ | & | = | Punkte [ punkte | Platz
Klopfertuning Wiesenbach TU| 2] 9 8,33 TU| 1 9,00 TU| 2| 3 5,00 Tul 1| 3 8,33 TU| 1] 4 8,75 34,42 1
ccm Zwerge Blieskastel TU| 3] 9 7,22 Tul 2[5 7,00 TUu| 1] 3 8,33 TUl 2| 3 5,00 0,00 27,56 2
Finanztuning Empfingen TU| 1] 9 9,44 0,00 0,00 0,00 TU 4 3,75 13,19 3
ES Zundet Anréchte TU|l 5] 9 5,00 TU| 5] 5 1,00 0,00 0,00 Tu|l 2| 4 6,25 12,25 4
Die Nullingers Steinhart TU|l 4] 9 6,11 Tul 4|5 3,00 0,00 0,00 0,00 9,11 5
Die Uberspitzen Hintersteinau Tul 6|9 389 |tu|3]|5 5,00 0,00 0,00 0,00 8,89 6
KKMSH Gladenbach TUl 719 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 7
SFSZ Racing Lauterbrunn TU| 8] 9 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1,67 8
Klabusterbar Seligenstadt 0,00 0,00 TU| 3] 3 1,67 0,00 0,00 1,67 9
Rhoenerdroehner Hilders 0,00 0,00 0,00 TUul 3| 3 1,67 0,00 1,67 10
Pudelrocker Gersfeld 0,00 0,00 0,00 0,00 TU| 4| 4 1,25 1,25 11
Sanni Racing #81 Erwitte TUul 9] 9 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.
**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung
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L o Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 i
el
e Prototypen MSL Niddla e.V. Kefeiieon
el . 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
8 ‘ZI' 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
I 5 5 5 5 5
el & IS 1S IS 1S IS
S| L o S o S [} S [ S © S
Qg g N|< g N|< plN|E alnfs Alnls Ges.- | Cup
© S8 | S| s | S8 | S| 8|5 8|S |
O | O |Team-Name Team-Ort “|a [~ ]| Punkte | ¥ |[a [~ | Punkte [¥ [& |~ | Punkte [¥ | & | = | Punkte | ¥ | & | = | Punkte | punkte [Platz
Oberwiermer Deifel Gaggenau PR| 2| 7 ol PR| 1] 8 9,38 PR| 2] 9 8,33 PR| 1] 8 9,38 PR| 1] 9 9,44 36,53 1
Blue-Smoke-Gang Kleinkahl PR| 1| 7 929 |[#pPr|l 2 | 8 8,13 PR| 1] 9 9,44 PR| 3| 8 6,88 PR| 5| 9 5,00 33,73 2
Moped-Garage Junior Rastatt PR| 3| 7 6,43 |PR[ 3] 8 6,88 PR| 919 056 |PrR| 2[ 8 813 |PR[ 2] 9 8,33 29,76 3
Rum — Fahrer Alzenau PR| 7| 7 0,71 PR| 4| 8 5,63 PR| 4| 9 6,11 PR| 6| 8 3,13 PR| 3| 9 7,22 22,08 4
Keschte-Igel Durmersheim PR| 5| 7 3,57 PR| 5| 8 4,38 PR| 3|9 7,22 PR| 4| 8 5,63 PR| 8| 9 1,67 20,79 5
Otze Racing Team Maintal PR| 6 | 7 2,14 PR| 6| 8 3,13 PR| 5| 9 5,00 PR| 7| 8 1,88 PR| 6 | 9 3,89 14,16 6
Affengeile Mopedfreunde Birstein PR| 4] 7 5,00 PR| 8| 8 0,63 PR| 6 ] 9 3,89 0,00 PR| 719 2,78 12,29 7
kexE) Triple-M-Racing Ettlingen 0,00 0,00 0,00 0,00 PR| 4| 9 6,11 6,11 8
GHM Racing Frankenburg/AUS 0,00 PR| 7| 8 1,88 PR| 7| 9 2,78 0,00 0,00 4,65 9
Sachspiraten Bracht 0,00 0,00 0,00 PR| 5| 8 4,38 0,00 4,38 10
Rennsemmel Racing Hainburg 0,00 0,00 |Pr|[ 8] 9 1,67 0,00 0,00 1,67 11
Feinst Racing Ronneburg 0,00 0,00 0,00 PR| 8| 8 0,63 0,00 0,63 12
Aurora Racing Birstein 0,00 0,00 0,00 0,00 |PrR| 9|9 0,56 0,56 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.
**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung
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MOTORSPORT
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m Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 s > v,
#“% MSC‘NIdd; eV KEeFEiRoD
£ ) 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
8 ZT 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
HE 5 5 5 5 5
el & IS IS IS S IS
S [ L [} S ] S [ S ] S s S
ol 2ln|2 2ln|2 x| 2 2ln|2 2ln|2 Ges.- | Cup
Il ® S| 8|5 S8 |5 S| S |5 S| 8|5 S8 |3
O | O [Team-Name Team-Ort v |a |~ | Punkte [ |a |~ | Punkte [ |a |~ | Punkte [¥ |a [ = | Punkte | ¥ | & [ = | Punkte | punkte [Platz
27 |Werwolf Racing Rothenbuch  [Rothenbuch op| 2 |13 8,85 op| 6 |12 542 op| 2| 8 8,13 op| 1] 7 9,29 op| 1|13 9,62 35,87 1
277|Franzle Racing Team Gaggenau op| 3|13 8,08 |»opl 2 | 12 8,75 op| 1] 8 9,38 op| 2|7 7,86 op| 6 | 13 5:#¢ 34,06 2
253|Grande Cojones Haibach op| 6 |13 5,77 op| 5|12 6,25 op| 4] 8 563 |opr |NS 0,00 op| 4|13 7,31 24,95 3
233|Zundapps letzte Rache Paderborn 0,00 op| 3|12 7,92 0,00 op| 3|7 6,43 op| 3|13 8,08 22,42 4
203|MHR Mittelhessen Racing Bad Endbach op| 1|13 9,62 |»op|l 1|12 9,58 0,00 0,00 op| 10| 13 2,69 21,89 5
241 |Die Osterreicher Frankenburg op| 5|13 6,54 0,00 op| 3] 8 6,88 orP| 4] 7 5,00 0,00 18,41 6
292|Team 292 Elchesheim-lllingen op| 4 |13 7,31 op| 11|12 125 orp| 6| 8 3,13 op| 6| 7 2,14 op| 7 |13 5,00 17,58 7
282|Team 282 Frankenburg 0,00 0,00 0,00 oP| 5] 7 3,57 op| 2 |13 8,85 12,42 8
215|TRM-Racing Teisendorf op| 8 | 13 4,23 op| 4|12 7,08 0,00 0,00 0,00 11,31 9
202|FunRacing-Team Blankenbach op| 9 |13 3,46 op| *7 |12 3,44 op| 5] 8 4,38 oP | NS 0,00 0,00 11,27 10
207|Guraxler Racing Tettnang op|11] 13 1,92 0,00 0,00 0,00 op| 5|13 6,54 8,46 11
336|Eichwald Racing Budingen op|12] 13 1,15 op| 6 |12 5,42 op| 8| 8 0,63 0,00 0,00 7,20 12
289|Simson for Fun Fronhausen 0,00 op| 9|12 2,92 0,00 0,00 op| 8 |13 4,23 7,15 13
231 |Mechanix Polch op| 7 |13 5,00 op|10] 12 2,08 0,00 0,00 0,00 7,08 14
269|Mofa Monkeys Osthessens Hosenfeld 0,00 op|12] 12 0,42 0,00 0,00 op| 9|13 3,46 3,88 15
206|Yellow Arrow Megesheim op| 10| 13 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2,69 16
11 |Pumkin Racing Megesheim Megesheim 0,00 0,00 0,00 0,00 op| 11|13 1,92 1,92 17
244 |Spatzunder Bietigheim 0,00 0,00 oP|[ 7] 8 1,88 0,00 0,00 1,88 18
213|Carambas Kefenrod 0,00 0,00 0,00 0,00 |op|12|13| 1,15 1,15 19
299|MX Spafd Ronneburg 0,00 0,00 0,00 oP| 7|7 0,71 0,00 0,71 20
211|Porter Megesheim oP|[13] 13 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,38 21
259|Gekreiselt Motoring Neustadt 0,00 0,00 0,00 0,00 op| 13| 13 0,38 0,38 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.
**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung




& PRE/GRID

MOTORSPORT DIGITALISIERT

MOTORSPORT
MOTOR SPORT-Cy e MaTae SPoRT CLvB
T - 2= Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 s
- =
s Roller70 MSL Nicida e.V. Kerziieop
£ ] 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
© > 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda 09.10. Kefenrod
HE 5 5 5 5 5
| & g g g g g
c | L ) S 0] 5 [} S [0) S ) S
al| o 78 N = 21~ < 21N c = Sl Nl e Ges- | C
N 3|3 |3 33|35 3|33 33|35 33|35 es- up
O | O |Team-Name Team-Ort “|a |~ | Punkte | |a |~ | Punkte [ |2 | = | Punkte | ¥ | & | = | Punkte | ¥ | & | = | Punkte | punkte | Platz
Cross-Team-Oberwald | Grebenhain RO| 2| 6 7,50 RO| 2| 6 7,50 RO| 1] 5 9,00 RO| 1| 5 9,00 RO| *1| 6 6,88 33,00 1
ir) Wetterau Racing Team Limeshain RO| 1] 6 9,17 RO| 1] 6 9,17 RO| 2| 5 706 RO| 2| 5 7,00 RO| 2| 6 7,50 32,83 2
o]0l Black Rooster Polch RO[ 4] 6 4,17 RO[ 3] 6 5,83 RO| 3| 5 500 |rRO| 4] 5 300 |rRO[ 5] 6 2,50 18,00 3
VY4 HORNY TYPES — RACING TEAM | |Dorn-Diirkheim RO| 3| 6 5,83 RO| 6| 6 0,83 0,00 RO| 3| 5 5,00 RO| 3| 6 5,83 17,50 4
Don Promillo Racing Team Buldingen RO| 6 | 6 0,83 RO| 4| 6 4,17 RO| 4] 5 3,00 0,00 RO| 4] 6 4,17 12,17 5
4512l Team69Dummkopf Kemnath RO| 5| 6 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 6
yg74 Cross-Team-Oberwald 11 Grebenhain 0,00 RO| 5] 6 2,50 0,00 0,00 0,00 2,50 7
F41°)l Schnauzbart Racing Udenheim 0,00 0,00 RO| 5| 5 1,00 0,00 0,00 1,00 8
Y(OPAHORNY TYPES — RACING TEAM Il|Dorn-Dirkheim 0,00 0,00 0,00 |rRO| 5] 5 1,00 0,00 1,00 9
Yagd Eichwald Roller Racing Bidingen 0,00 RO | NS 0,00 0,00 0,00 RO| 6| 6 0,83 0,83 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.
**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung




& PRE/GRID

MOTORSPORT DIGITALISIERT

MOTORSPORT
.e«"""l"'?-.,_
m Klassenwertung zum DMV-Mofa-Cup 2021 > i
s Best of Pitbike s Nidds .. weinco
e ) 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4, Lauf
s E 03.06. Diedenbergen 10.07. Grebenhain 04.09. Kl.-Krotzenburg 18.09. Nidda
= 5 5 5 5
el & IS IS IS S
< | L ) < ) < ) S ) S
ole 2l nle 2ln|e 2l ne 2ln|2 Ges.- | Cup
3 KO I B Kl I KO IO S = |3
0 | o [Team-Name Team-Ort v“|a|~=]|Punkte | |a |~ | Punkte | ¥ |a |~ | Punkte | ¥ | & | = | Punkte punkte | Platz
zlokel| Found Polch 0,00 0,00 P11 5,00 Pl 1] 3 8,33 133 1
zl0% 8 Error was found Weitersburg Pl 4|5 3,00 P11 5,00 0,00 Pl 2|3 5,00 13,00 2
I0kN L \/M Team Schafer Nidderau Pl 1|5 9,00 0,00 0,00 Pl 3|3 1,67 10,67 3
0[5 DMV Motorsport Frankfurt Pl 2|5 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00 4
Y L adywrappers Ranstadt Pl 3|5 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5
Pl Pro Sound DJ Swagi Nidda Pl 5|5 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

*Die Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.

**Hubraumkontrolle ohne Beanstandung




& PRE/GRID

MOTORSPORT DIGITALISIERT

MOTORSPORT

NLS-Punkte-System nach der Formel: Punkte = 10*(Starter + 0,5 - Platzierunq)/Starter

I 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf
o4
S| & & 5 % 5 %
sl & IS = £ £ £
g | . @ 5 o 5 ol |5 @ 5 @ 5
o1 s alN|E Al N| < 2|l N < 2| N| < alN|E Ges.- | Cup
T KO IS S|Is |3 KO I KON IR I Ko IS
O | O |Team-Name Team-Ort “|a|~ |Punkte|¥ |a | = |Punkte[¥ | & | = |Punkte| ¥ [ & | = |Punkte| ¥ | & | = |Punkte [ punkte | Platz
222|Domi Racing Neudorf op| 3|10 750 |orP| 3| 7 6,43 |or| 2 | 8 8,13 |or| 4| 9 6,11 |or| 6 | 11 5,00 28,16 1
D JEM Fantasie Damenteam |Weibersbrunn 0,00 |sT| 2| 6 750 |st| 1|6 9,17 |st| 1| 5 9,00 0,00 25,67 2
HaKaMiJo-Team Trippstrill TU| 4|13 7,31 0,00 |Tu| 3|16 844 |TU| 4 | 23| 8,48 0,00 24,22 3
{0kl Scooter Attack Rollerberg rRO| 2| 3 500 |rO| 1| 4 8,75 |rRO| 2| 2 250 |rO| 1| 5 9,00 0,00 22,75 4
Griin Kauntrii Schocker |Hinterullmannsdorf PR 4 ]111| 6,82 |PrR| 6 |11] 500 |PrR| 9 |16]| 4,69 |PrR| 9 | 12| 292 |pPr|12| 22| 4,77 21,28 5
U0} MSG Zindappgeblase [Nirnberg 0,00 |pr| 3 |13] 8,08 |Pr|11|16| 3,44 |Pr| 16| 23| 3,26 |Pr| 14| 22| 3,86 18,64 6
(0l Spessartreuwer Lochmihle 0,00 0,00 0,00 |Tu| 2 123 935 |TU| 9|22 6,14 15,48 7

Abklrzungen Klassen: ST = Standard-Mofas, TU = Tuning-Mofas, PR = Prototypen-Mofas,

NS not started
DQ Disqualifikation

RO = Roller70, Pl = Pitbike140




Das Wertungssystem kommt be der Nurburgring--Langstreck-Serie (friher VLN) zur Anwendung und ist seit Jahrzehnten sportlich anerkannt und etabliert. Die Nurburgring-Langstrecken-
Serie (NLS) wird in Uber 30 Klassen ausgetragen und besteht aus 9 Laufen mit 2 Streichresultaten. Eine Formel zur Punktevergabe sorgt fur Gerechtigkeit. Nach dem Motto "viel Feind, viel
Ehr" berilicksichtigt das System die Anzahl der Starter in der jeweiligen Wertungsklasse. Je mehr Fahrzeuge in einer Klasse am Start sind, desto mehr Punkte kdnnen Sieger und Platzierte
gewinnen. Deshalb gewinnt nicht automatisch das starkste Fahrzeug am Ende der Saison den Meistertitel, sondern in der Regel das Team, das sich in der Klasse mit den meisten Startern am
haufigsten vorne platzieren konnte.

Von 5 Laufen werden nur die 4 besten gewertet. Nichtteiinahmen werden mit 0,00 eingetragen. Ein Streichergebnis wird rot markiert und wird in der Gesamtpunktesumme nicht
bericksichtigt (manuelle Streichung des Wertes aus der Summenformel bei Ges.-Punkte erforderlich).

Wie aus der oberen Beispiel-Wertungsliste ersichtlich, haben aber auch Teilnehmer aus den kleineren Klassen mit guten Platzierungen reale Chancen auf den Gesamtsieg. Das System bietet
sehr gute Differenzierungsmoglichkeiten und addiert positive Zahlenwerte. Wer die meisten Punkte aus 4 Laufen hat, gewinnt. Die Formel errechnet den Punktwert aus der Platzierung und der
Teilnehmerzahl selbstandig. Jedes Team erhélt Punkte und findet sich - auch bei nur einmaliger Teilnahme - in der Cup-Wertung wieder.

Joker-Regelung: Einmal pro Saison darf bei nachgewiesenem Motor-/Getriebeschaden - wahrend einer laufenden Veranstaltung - ein baugleicher kompletter Ersatzmotor verwendet werden.
Dieser muss in allen Kriterien dem Reglement entsprechen. Der Motorwechsel ist vor Beginn des Einbaus dem Technischen Kommissar anzuzeigen und wird von diesem Uberpriift. Die
Inanspruchnahme des Joker-Motors bedingt den Abzug von einem Viertel der bei dieser Veranstaltung erzielten Punktzahl.



Platzierung

NLS-Punktetabelle

Teilnehmer
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 500 %50 833 875 900 917 929 938 944 950 955 958 962 964 967 969 971 972 974 975 976 977 978 979 980 1
2 2,50 5,00 625 7,00 750 786 813 833 850 864 875 885 893 900 906 912 917 921 925 929 932 935 938 940 2
3 1,67 3,75 500 583 643 688 723 750 7,73 792 808 821 833 844 853 861 868 875 881 8B6 891 896 9,00 3
4 1,25 300 4,17 500 563 611 650 682 7,08 731 750 767 7.81 794 806 816 825 833 841 848 854 860 4
5 1,00 2,50 3,57 438 500 550 591 6,25 654 679 700 7,19 735 750 763 7,75 786 795 804 813 820 5
6 0,83 2,14 3,13 389 450 500 542 577 607 633 656 676 694 7,11 7,25 738 750 761 7,71 7,80 6
7 0,71 188 278 350 4,09 458 500 536 567 594 618 639 658 675 690 7,05 717 729 740 7
8 063 1,67 250 3,18 3,75 423 464 500 531 559 583 605 625 643 659 674 6838 7,00 8
9 0,56 1,50 2,27 292 346 393 433 469 500 528 553 575 595 614 630 646 660 9
10 0,50 1,36 2,08 2,69 321 367 406 441 472 500 525 548 568 587 604 6,20 10
11 0,45 1,25 192 2,50 3,00 344 382 417 447 475 500 523 543 563 580 | 11
12 042 1,15 1,79 2,33 281 324 3,61 395 425 452 477 500 521 540 | 12
13 0,38 1,07 1,67 2,19 265 3,06 342 375 4,05 432 457 479 500 | 13
14 0,36 1L,00 1,56 2,06 250 2,89 325 357 386 413 438 460 | 14
15 0,33 094 147 194 237 2,75 3,10 341 3,70 396 4,20 | 15
16 031 088 139 184 225 262 295 326 354 380| 16
17 0,29 083 132 1,75 214 250 283 3,13 340 | 17
18 0,28 0,79 1,25 1,67 205 239 271 300| 18
19 0,26 075 1,19 1,59 196 229 260 | 19
20 0,25 071 1,14 1,52 1,88 220 | 20
21 0,24 068 1,09 146 1,80 | 21
22 0,23 065 1,04 1,40 22
23 0,22 063 1,00 | 23
24 0,21 060 | 24
25 0,20 | 25




